f. 45v In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IIIcLXVIIIIo pontificatus domini Urbani pape quinti,
indictione VIIa mense maii die VIIIo.
In presentia Laurentii de Amedeis scribe sacri senatus, Anthonii Laurentii notarii dominorum Conservatorum
et mei Pauli de Seromanis notarii camere Urbis et testium subscriptorum ad hec specialiter vocatorum et
rogatorum, cum camera Urbis intigeat(a) a presens pecuniam in maxima quantitate, tum pro reparatione pontis
Sancte Marie, qui evidenter minatur ruynam, pro qua reparatione dominus noster papa deposuit penes
venerabilem in Christo patrem et dominum Franciscum, tituli Sancte Sabine presbiterum cardinalem,
maximam quantitatem florenorum solvendam per ipsum in reparatione dicti pontis, dummodo quod per
Romanum populum solvatur residuum, videlicet VIIIIc florenos auri et primo et ante omnia per officiales
camere Urbis, penes personam ydoneam, deponatur solvendo in reparatione prefatis pontis; tum etiam pro
solvendo domino Gentili, dudum senatori, et eius officialibus de eorum salariis, tum etiam pro multis aliis
necessariis expensis et arduis faciendis et quam de infrascripta ripa et factis deliberationibus et
reformationibus in privatis et publicis

f. 46r consiliis Urbis, quod infrascripta ripa vendatur et eius fructus et reditus per modum infrascriptum, ut patet
manu predictorum Laurentii et Anthonii notarii, facta subastatione solempni de ipsa ripa pluribus et diversis
vicibus et diebus, tum per Urbem quam in scalis Campitolii ad sonum tube, more solito, et servatis aliis
solempnitatibus tam de iure quam secundum formam statuti Urbis et plus infrascripto pretio haberi non
possit quam ab infrascriptis emptoribus, idcircho nobiles viri Butius Catellini de regione Parionis, Butius
Laurentii Guidonis de regione Ripe, Cinthius Iohannis Catini de regione Transtiberim, Conservatores camere
Urbis, senatus officium exsercentes mandato domini nostri pape, et nobilis viri Sylvester de Mutis, Cinthius
de Fragiapanensibus, generales scyndici camere Urbis et Romani populi, et Butius de Sanguineis, camerarius
camere Urbis, vice et nomine camere Urbis, habentes ad infrascripta omnia et singula speciale mandatum et
plenariam potestatem a generali consilio Urbis, ut patet manu dicti Laurentii scribasenatus, uno alteri
consensiente, pro se ipsis et eorum in dictis officiis sucessoribus et vice et nomine Romani populi et camere
Urbis, cum decreto

f. 46v et auctoritate sapientis viri domini Francisci de Casali, legum doctoris iudicis palatini et collateralis ipsorum
dominorum Conservatorum senatus officium exercentes, eorum et cuiuslibet ipsorum bonis propriis et
spontaneis voluntatibus vendiderunt et venditionis titulo dederunt cesserunt et concesserunt nobilibus viris
Petrutio Laurentii Sarragona, Lello Madaleno mercatoribus de regione Pinee et Paulo Belcogia de regione
Transtiberim, presentibus et recipientibus pro sese ipsis et eorum heredibus et sucessoribus, pro uno anno
proxime futuro, incipiendo die VIIIIo presentis mensis maii et finiendo ut sequitur, videlicet omnes et
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singulos fructus reditus et proventus de C quatuor ripe Tyberis riparmee, intus et extra Urbem usque ad
montem Cercellorum et montem Arientarie et infra dictos confines, cum omnibus suis iuribus usibus
utilitatibus pertinentiis et adiacentiis huniversis, secundum quod consuetum est vendi et haberi et fructificari,
secundum formam statuti Urbis, ad habendum tenendum possidendum utendum obventum, vetigalia
habendum et recipiendum ipsosque fructus et ripam alii vel aliis vendendum, pro dicto tempore vel minori,
prout eis placuerit et in locum et privilegium dicte camere quantum ad predictam, predicto tempore, penitus
sucedant, nulla reservatione nulloque iure dictis